
 

 

Classified as General 

08.02.2018 

Referat af bestyrelsesmøde, Det gyldne kvarter 

Tilstede: Jan Holm JH, Bjørn Lysdahl BL, Jane Frølund JL, Bente Frølunde BF, Özgür Akpinar OA (referent) 

Fraværende: Nick Uhrenholdt NU 

 

1- Godkendelse af dagsorden 
a. Dagsorden godkendes 

 
2- Godkendelse af forrige referat: 

a. Procedure for godkendelse af referater ændres, således at referat efter udsendelse bedes 
læst og kommenteret indenfor 14 dage. Undlades dette efter tidsrammen betragtes 
referatet godkendt i sin helhed. 

 
3- Gennemgang af regnskab 

a. Opkrævning af grundejerkontingenter, for grundejere uden postkasse (som ikke har bygget 
endnu), bunkes indtil der kan gives skriftlig besked for opkrævning af kontingent. 

b. Der laves et brev, til omdeling hos grundejerforeningens, hvori der skrives at bestyrelsen 
ønsker medlemsoplysninger tilsendt, da hjemmesiden er ude af drift. 
 

4- Fordeling af opgaver til generalforsamling. Opdateres af JH og fremsendes. 
 

5- Diverse 
 

a. Gennemgang af dagsorden for næste møde og generalforsamlingens agenda og 
forberedelse for samme. 

b. Arbejdsgruppen for grønne arealer, arbejder på 3 forskellige løsninger. Det forventes 
præsenteret i punktform med prisangivelse af projektskitser og forslag.  

c. BF spørger til tilsynsføring med fredede hegn o.lign.  
d. Grundejerforeningen vil gerne gøre det klart at det er inden for foreningens ansvar at sikre 

snerydning. Pt. har vi en aftale med PA service som står for snerydningen i vinteren 2017-
2018. Der var enighed i bestyrelsen at snerydningsniveauet pt. er fint. 

e. Grundet at RUSH files er svært at bruge har bestyrelsen vedtaget at der skal findes en ny 
sikker cloud løsning der kan erstatte RUSH files, opgave gives til vores webmaster Nick og 
det er vil være ok hvis det kommer til at koste penge  

f. OA vælger at træde ud af bestyrelsen fra dags dato, det vil blive informeret på vores 
internet side. 
 
 

6- Næste møde 5. marts 2018 kl.19:00 ved Jan Holm 

 


